様式第３号（第７条関係）
猪名川町消防団運営交付金収支状況報告書

年　　月　　日
　猪名川町消防団長　様
分団（部）名
                              　　 分団（部）長名
年度の猪名川町消防団運営交付金の収支について下記のとおり報告します。
	（収入の部）
・ 分団(部)員数  　　　人　　　　　　　 　　円
・ 管理車両台数　　　　台　　　　　　　　 　円  合計(Ａ)　　　　　            円
（支出の部）

	日  付
	事 業 項 目
	金　額（円）

	合　　計(Ｂ)

	（差引額）           (Ａ)－(Ｂ)

	（備　　考）

PAGE